СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОЛНЕЧНЫЙ

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

« 14 »  января 2019 г.                                                                                        № 34

с.п. Солнечный

О формировании избирательной

комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный

В связи с истечением срока полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный, в соответствии со статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», и на основании поступивших предложений
Совет депутатов сельского поселения Солнечный решил:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования сельское поселение Солнечный в количестве восьми членов с правом решающего голоса.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение Солнечный с правом решающего голоса:
2.1 Дмитриеву Марину Павловну, 1973 года рождения, образование высшее юридическое, начальник отдела по правовой и кадровой работе администрации сельского поселения Солнечный, предложение внесено территориальной избирательной комиссией муниципального образования Сургутский район.

2.2 Игнатову Наталью Владимировну, 1976 года рождения, образование высшее педагогическое, учитель химии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Солнечная средняя общеобразовательная школа №1», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.3 Мельничук Елену Николаевну, 1976 года рождения, образование высшее педагогическое, учитель-логопед муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Солнечная средняя общеобразовательная школа №1», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.4 Москальчук Марию Ивановну, 1958 года рождения, образование среднее профессиональное, гардеробщик муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Солнечная средняя общеобразовательная школа №1», предложение внесено собранием избирателей по месту жительства.

2.5 Нугаеву Иркям Зияевну, 1968 года рождения, образование высшее, преподаватель младших классов муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Начальная школа № 30 г. Сургут, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства.

2.6 Одинцову Любовь Александровну, 1962 года рождения, образование среднее профессиональное, домохозяйка, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства.

2.7 Поважную Лесю Зиновьевну, 1965 года рождения, образование среднее профессиональное, заведующий библиотекой муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Солнечная средняя общеобразовательная школа №1», предложение внесено собранием избирателей по месту работы.

2.8 Хайретдинову Алию Ринатовну, 1985 года рождения, образование высшее, домохозяйка, предложение внесено собранием избирателей по месту жительства.

3. Администрации сельского поселения Солнечный опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава сельского поселения Солнечный                                             И.В. Наумов